
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  40/2021 - PE 40/202140/202109/07/2021Folha:  1/16

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1COMERCIO DE MATERIAIS DE ACABAMENTOS DCS LTDA ME     (77595)1 TUBO PVC 20MM SOLDÁVEL (BARRAS DE 6 METROS) -ÁGUA FRIA PREDIAL - Marca: PLASTILITE un 50,00  0,0000     19,50 975,002 TUBO PVC 25MM SOLDÁVEL (BARRAS DE 6 METROS) -ÁGUA FRIA PREDIAL - Marca: PLASTILITE un 50,00  0,0000     23,75 1.187,503 TUBO PVC 32MM SOLDÁVEL (BARRAS DE 6 METROS) -ÁGUA FRIA PREDIAL - Marca: PLASTILITE un 30,00  0,0000     44,90 1.347,004 TUBO PVC 40MM SOLDÁVEL (BARRAS DE 6 METROS) -ÁGUA FRIA PREDIAL - Marca: PLASTILITE un 30,00  0,0000     49,90 1.497,005 TUBO PVC 50MM SOLDÁVEL (BARRAS DE 6 METROS) -ÁGUA FRIA PREDIAL - Marca: PLASTILITE un 30,00  0,0000     79,90 2.397,006 JOELHO PVC 90° 20MM SOLDÁVEL- ÁGUA FRIA PREDIAL -Marca: PLASTILITE un 50,00  0,0000     1,15 57,507 JOELHO PVC 90° 20MM SOLDÁVEL COM ROSCA 1/2''- ÁGUAFRIA PREDIAL - Marca: PLASTILITE un 50,00  0,0000     2,00 100,008 JOELHO PVC 90° 25MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL -Marca: PLASTILITE un 50,00  0,0000     1,49 74,50

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

40/202140/2021-PEPREGÃO ELETRÔNICO05/08/2021REGISTRO DE PREÇOS P/FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO P/ FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS P/ PINTURA DE MUROS E MEIOS FIOS E MATERIAIS P/DEMARCAÇÃO E SINALIZAÇÃO DE VIAS ASFÁLTICAS, DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO; E MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E DE  CONSTRUÇÃO P/UTILIZAÇÃO EM CONSERTOS/REPAROS DE PRÉDIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE QUILOMBO. Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   5   de  Agosto   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  40/2021 - PE 40/202140/202109/07/2021Folha:  2/16

 LOTE:  1COMERCIO DE MATERIAIS DE ACABAMENTOS DCS LTDA ME     (77595)9 JOELHO PVC 90° 25MM SOLDÁVEL COM ROSCA 1/2''- ÁGUAFRIA PREDIAL - Marca: PLASTILITE un 50,00  0,0000     2,90 145,0010 JOELHO PVC 90° 25MM SOLDÁVEL COM ROSCA 3/4''- ÁGUAFRIA PREDIAL - Marca: PLASTILITE un 50,00  0,0000     2,90 145,0011 JOELHO PVC 90° 32MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL -Marca: PLASTILITE un 40,00  0,0000     2,90 116,0012 JOELHO PVC 90° 40MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL -Marca: PLASTILITE un 40,00  0,0000     5,90 236,0013 JOELHO PVC 90° 50MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL -Marca: PLASTILITE un 30,00  0,0000     6,90 207,0014 JOELHO PVC 45° 20MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL -Marca: PLASTILITE un 20,00  0,0000     1,15 23,0015 JOELHO PVC 45° 25MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL -Marca: PLASTILITE un 20,00  0,0000     1,45 29,0016 JOELHO PVC 45° 32MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL -Marca: PLASTILITE un 20,00  0,0000     4,90 98,0017 JOELHO PVC 45° 40MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL -Marca: PLASTILITE un 20,00  0,0000     6,90 138,0018 JOELHO PVC 45° 50MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL -Marca: PLASTILITE un 20,00  0,0000     8,90 178,0019 LUVA PVC 20MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL - Marca:PLASTILITE un 40,00  0,0000     1,20 48,0020 LUVA PVC 20MM SOLDÁVEL COM ROSCA 1/2'' - ÁGUA FRIAPREDIAL - Marca: PLASTILITE un 40,00  0,0000     1,50 60,0021 LUVA PVC 25MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL - Marca:PLASTILITE un 40,00  0,0000     1,50 60,0022 LUVA PVC 25MM SOLDÁVEL COM ROSCA 1/2'' - ÁGUA FRIAPREDIAL - Marca: PLASTILITE un 40,00  0,0000     2,90 116,0023 LUVA PVC 25MM SOLDÁVEL COM ROSCA 3/4'' - ÁGUA FRIAPREDIAL - Marca: PLASTILITE un 20,00  0,0000     2,90 58,0024 LUVA PVC 32MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL - Marca:PLASTILITE un 20,00  0,0000     2,90 58,0025 LUVA PVC 40MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL - Marca:PLASTILITE un 20,00  0,0000     3,90 78,0026 LUVA PVC 50MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL - Marca:PLASTILITE un 20,00  0,0000     4,75 95,0027 LUVA DE REDUÇÃO PVC 25MMX20MM SOLDÁVEL - ÁGUAFRIA PREDIAL - Marca: PLASTILITE un 30,00  0,0000     1,50 45,0028 LUVA DE REDUÇÃO PVC 32MMX25MM SOLDÁVEL - ÁGUAFRIA PREDIAL - Marca: PLASTILITE un 20,00  0,0000     1,50 30,0029 LUVA DE REDUÇÃO PVC 40MMX32MM SOLDÁVEL - ÁGUAFRIA PREDIAL - Marca: PLASTILITE un 20,00  0,0000     2,90 58,0030 LUVA DE REDUÇÃO PVC 50MMX25MM SOLDÁVEL - ÁGUAFRIA PREDIAL - Marca: PLASTILITE un 20,00  0,0000     3,00 60,00Quilombo,   5   de  Agosto   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  40/2021 - PE 40/202140/202109/07/2021Folha:  3/16

 LOTE:  1COMERCIO DE MATERIAIS DE ACABAMENTOS DCS LTDA ME     (77595)31 BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC 32MMX20MM SOLDÁVEL- ÁGUA FRIA PREDIAL - Marca: PLASTILITE un 10,00  0,0000     1,90 19,0032 BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC 40MMX20MM SOLDÁVEL- ÁGUA FRIA PREDIAL - Marca: PLASTILITE un 10,00  0,0000     2,90 29,0033 BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC 40MMX25MM SOLDÁVEL- ÁGUA FRIA PREDIAL - Marca: PLASTILITE un 10,00  0,0000     3,00 30,0034 BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC 50MMX20MM SOLDÁVEL- ÁGUA FRIA PREDIAL - Marca: PLASTILITE un 10,00  0,0000     3,90 39,0035 BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC 50MMX25MM SOLDÁVEL- ÁGUA FRIA PREDIAL - Marca: PLASTILITE un 10,00  0,0000     3,90 39,0036 BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC 50MMX32MM SOLDÁVEL- ÁGUA FRIA PREDIAL - Marca: PLASTILITE un 10,00  0,0000     3,90 39,0037 TE PVC 20MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL - Marca:PLASTILITE un 50,00  0,0000     1,15 57,5038 TE PVC 25MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL - Marca:PLASTILITE un 50,00  0,0000     1,45 72,5039 TE PVC 32MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL - Marca:PLASTILITE un 30,00  0,0000     3,90 117,0040 TE PVC 40MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL - Marca:PLASTILITE un 30,00  0,0000     8,90 267,0041 TE PVC 50MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL - Marca:PLASTILITE un 15,00  0,0000     9,90 148,5042 TE PVC 20MMX1/2'' SOLDÁVEL COM ROSCA - ÁGUA FRIAPREDIAL - Marca: PLASTILITE un 30,00  0,0000     2,90 87,0043 TE PVC 25MMX1/2'' SOLDÁVEL COM ROSCA - ÁGUA FRIAPREDIAL - Marca: PLASTILITE un 30,00  0,0000     3,90 117,0044 TE PVC 25MMX3/4'' SOLDÁVEL COM ROSCA - ÁGUA FRIAPREDIAL - Marca: PLASTILITE un 20,00  0,0000     3,90 78,0045 TE PVC 32MMX3/4'' SOLDÁVEL COM ROSCA - ÁGUA FRIAPREDIAL - Marca: PLASTILITE un 20,00  0,0000     4,90 98,0046 TE DE REDUÇÃO PVC 25MMX20MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIAPREDIAL - Marca: PLASTILITE un 20,00  0,0000     2,00 40,0047 TE DE REDUÇÃO PVC 32MMX25MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIAPREDIAL - Marca: PLASTILITE un 20,00  0,0000     3,90 78,0048 TE DE REDUÇÃO PVC 50MMX32MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIAPREDIAL - Marca: PLASTILITE un 20,00  0,0000     4,00 80,0049 CAP PVC 20MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL - Marca:PLASTILITE un 30,00  0,0000     0,75 22,5050 CAP PVC 25MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL - Marca:PLASTILITE un 30,00  0,0000     1,00 30,0051 CAP PVC 32MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL - Marca:PLASTILITE un 20,00  0,0000     1,90 38,0052 CAP PVC 50MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL - Marca:PLASTILITE un 20,00  0,0000     4,90 98,00Quilombo,   5   de  Agosto   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  40/2021 - PE 40/202140/202109/07/2021Folha:  4/16

 LOTE:  1COMERCIO DE MATERIAIS DE ACABAMENTOS DCS LTDA ME     (77595)53 PLUG PVC ROSCAVEL 1/2'' (TAMPÃO) - Marca: PLASTILITE un 50,00  0,0000     0,99 49,5054 PLUG PVC ROSCAVEL 3/4'' (TAMPÃO) - Marca: PLASTILITE un 50,00  0,0000     0,99 49,5055 ADAPTADOR CURTO 20MM SOLDÁVEL COM ROSCA 1/2'' -Marca: PLASTILITE un 50,00  0,0000     1,20 60,0056 ADAPTADOR CURTO 25MM SOLDÁVEL COM ROSCA 3/4'' -Marca: PLASTILITE un 50,00  0,0000     1,50 75,0057 ADAPTADOR CURTO 32MM SOLDÁVEL COM ROSCA 1'' -Marca: PLASTILITE un 20,00  0,0000     2,00 40,0058 ADAPTADOR CURTO 50MM SOLDÁVEL COM ROSCA 1 1/2'' -Marca: PLASTILITE un 20,00  0,0000     4,90 98,0059 ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL,C/FLANGE E ANELVEDAÇÃO,20MM X 1/2" - Marca: PLASTILITE un 30,00  0,0000     10,90 327,0060 ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL,C/FLANGE E ANELVEDAÇÃO,25MM X 3/4" - Marca: PLASTILITE un 30,00  0,0000     12,90 387,0061 ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL,C/FLANGE E ANELVEDAÇÃO,32MM X 1" - Marca: PLASTILITE un 20,00  0,0000     14,90 298,0062 ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL,C/FLANGE E ANELVEDAÇÃO,40MM X 1 1/4" - Marca: PLASTILITE un 20,00  0,0000     14,90 298,0063 ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL,C/FLANGE E ANELVEDAÇÃO,50MM X 1 1/2" - Marca: PLASTILITE un 30,00  0,0000     19,90 597,0064 CURVA DE TRANSPOSIÇÃO PVC 20MM SOLDÁVEL - ÁGUAFRIA PREDIAL - Marca: PLASTILITE un 20,00  0,0000     2,90 58,0065 CURVA DE TRANSPOSIÇÃO PVC 25MM SOLDÁVEL - ÁGUAFRIA PREDIAL - Marca: PLASTILITE un 20,00  0,0000     3,90 78,0066 CURVA DE TRANSPOSIÇÃO PVC 32MM SOLDÁVEL - ÁGUAFRIA PREDIAL - Marca: PLASTILITE un 20,00  0,0000     8,90 178,0067 REGISTRO PVC DE ESFERA MONOBLOCO 20MM SOLDÁVEL- ÁGUA FRIA PREDIAL - Marca: PLASTILITE un 40,00  0,0000     12,90 516,0068 REGISTRO PVC DE ESFERA MONOBLOCO 25MM SOLDÁVEL- ÁGUA FRIA PREDIAL - Marca: PLASTILITE un 30,00  0,0000     12,90 387,0069 REGISTRO PVC DE ESFERA MONOBLOCO 32MM SOLDÁVEL- ÁGUA FRIA PREDIAL - Marca: PLASTILITE un 20,00  0,0000     19,90 398,0070 REGISTRO PVC DE ESFERA MONOBLOCO 40MM SOLDÁVEL- ÁGUA FRIA PREDIAL - Marca: PLASTILITE un 20,00  0,0000     22,90 458,0071 REGISTRO PVC DE ESFERA MONOBLOCO 50MM SOLDÁVEL- ÁGUA FRIA PREDIAL - Marca: PLASTILITE un 20,00  0,0000     25,90 518,0072 REGISTRO DE GAVETA 1/2'' PARA PVC SOLDÁVEL - ÁGUAFRIA PREDIAL - Marca: PLASTILITE un 20,00  0,0000     13,90 278,0073 REGISTRO DE GAVETA 3/4'' PARA PVC SOLDÁVEL - ÁGUAFRIA PREDIAL - Marca: PLASTILITE un 20,00  0,0000     15,90 318,0074 REGISTRO DE PRESSÃO 1/2'' PARA PVC SOLDÁVEL - ÁGUAFRIA PREDIAL - Marca: PLASTILITE un 20,00  0,0000     29,90 598,00Quilombo,   5   de  Agosto   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  40/2021 - PE 40/202140/202109/07/2021Folha:  5/16

 LOTE:  1COMERCIO DE MATERIAIS DE ACABAMENTOS DCS LTDA ME     (77595)75 REGISTRO DE PRESSÃO 3/4'' PARA PVC SOLDÁVEL - ÁGUAFRIA PREDIAL - Marca: BLUKIT un 20,00  0,0000     33,90 678,0076 VÁLVULA PARA CAIXA DE DESCARGA 1 1/2'' - Marca: BLUKIT un 7,00  0,0000     98,00 686,0077 ABRAÇADEIRA PVC PARA TUBOS 1/2'' E 3/4'' - Marca:JANDRIGUES un 60,00  0,0000     1,50 90,0078 ABRAÇADEIRA PVC PARA TUBOS 1'' E 1/4'' - Marca:JANDRIGUES un 60,00  0,0000     1,50 90,0079 ABRAÇADEIRA TIPO "U" 4'' DE AÇO CARBONO (CANO100MM) - Marca: JANDRIGUES un 40,00  0,0000     1,90 76,0080 ABRAÇADEIRA TIPO "U" 1 1/2'' DE AÇO CARBONO (CANO50MM) - Marca: JANDRIGUES un 40,00  0,0000     2,00 80,0081 ABRAÇADEIRA TIPO "U" 1 1/4'' DE AÇO CARBONO (CANO40MM) - Marca: JANDRIGUES un 40,00  0,0000     1,90 76,0082 FITA VEDA ROSCA 50 MT - Marca: VILLA un 25,00  0,0000     9,50 237,5083 ADESIVO PLASTICO P/ PVC, FRASCO C/ 75GR (COLA P/CANO) - Marca: VILLA fr 60,00  0,0000     17,90 1.074,0084 TUBO DE PVC 40MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL -Marca: VILLA un 40,00  0,0000     35,00 1.400,0085 TUBO DE PVC 50MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL -Marca: VILLA un 30,00  0,0000     55,90 1.677,0086 TUBO DE PVC 75MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL -Marca: VILLA un 30,00  0,0000     69,90 2.097,0087 TUBO DE PVC 100MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL -Marca: VILLA un 40,00  0,0000     77,00 3.080,0088 TUBO DE PVC 150MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL -Marca: VILLA un 10,00  0,0000     210,00 2.100,0089 JOELHO PVC 90° 40MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL- Marca: VILLA un 50,00  0,0000     2,00 100,0090 JOELHO PVC 90° 50MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL- Marca: VILLA un 50,00  0,0000     2,90 145,0091 JOELHO PVC 90° 75MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL- Marca: VILLA un 30,00  0,0000     4,90 147,0092 JOELHO PVC 90° 100MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIENORMAL - Marca: VILLA un 50,00  0,0000     7,90 395,0093 JOELHO PVC 90° 150MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIENORMAL - Marca: VILLA un 15,00  0,0000     39,90 598,5094 JOELHO PVC  45° 40MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIENORMAL - Marca: VILLA un 30,00  0,0000     2,00 60,0095 JOELHO PVC 45° 50MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL- Marca: VILLA un 30,00  0,0000     3,90 117,0096 JOELHO PVC 45° 75MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL- Marca: VILLA un 30,00  0,0000     4,90 147,00Quilombo,   5   de  Agosto   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  40/2021 - PE 40/202140/202109/07/2021Folha:  6/16

 LOTE:  1COMERCIO DE MATERIAIS DE ACABAMENTOS DCS LTDA ME     (77595)97 JOELHO PVC 45° 100MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIENORMAL - Marca: VILLA un 30,00  0,0000     7,90 237,0098 JOELHO PVC 45° 150MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIENORMAL - Marca: VILLA un 30,00  0,0000     34,90 1.047,0099 LUVA PVC 40MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL -Marca: VILLA un 30,00  0,0000     2,00 60,00100 LUVA PVC 50MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL -Marca: VILLA un 30,00  0,0000     3,50 105,00101 LUVA PVC 75MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL -Marca: VILLA un 30,00  0,0000     4,00 120,00102 LUVA PVC 100MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL -Marca: VILLA un 30,00  0,0000     5,90 177,00103 LUVA PVC 150MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL -Marca: VILLA un 15,00  0,0000     25,00 375,00104 JUNÇÃO SIMPLES PVC 40MMX40MM - ESGOTO PREDIALSÉRIE NORMAL - Marca: VILLA un 20,00  0,0000     3,90 78,00105 JUNÇÃO SIMPLES PVC 50MMX50MM - ESGOTO PREDIALSÉRIE NORMAL - Marca: VILLA un 20,00  0,0000     4,90 98,00106 JUNÇÃO SIMPLES PVC 75MMX75MM - ESGOTO PREDIALSÉRIE NORMAL - Marca: VILLA un 20,00  0,0000     10,00 200,00107 JUNÇÃO SIMPLES PVC 100MMX100MM - ESGOTO PREDIALSÉRIE NORMAL - Marca: VILLA un 20,00  0,0000     14,90 298,00108 JUNÇÃO SIMPLES PVC 150MMX150MM - ESGOTO PREDIALSÉRIE NORMAL - Marca: VILLA un 5,00  0,0000     69,00 345,00109 JUNÇÃO DE REDUÇÃO PVC 75MMX50MM - ESGOTOPREDIAL SÉRIE NORMAL - Marca: VILLA un 15,00  0,0000     11,90 178,50110 JUNÇÃO DE REDUÇÃO PVC 100MMX50MM - ESGOTOPREDIAL SÉRIE NORMAL - Marca: VILLA un 25,00  0,0000     16,90 422,50111 JUNÇÃO DE REDUÇÃO PVC 100MMX75MM - ESGOTOPREDIAL SÉRIE NORMAL - Marca: VILLA un 25,00  0,0000     18,90 472,50112 JUNÇÃO DE REDUÇÃO PVC 150MMX100MM - ESGOTOPREDIAL SÉRIE NORMAL - Marca: VILLA un 5,00  0,0000     49,90 249,50113 TÊ PVC 40MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL - Marca:VILLA un 25,00  0,0000     2,90 72,50114 TÊ PVC 50MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL - Marca:VILLA un 25,00  0,0000     6,90 172,50115 TÊ PVC 75MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL - Marca:VILLA un 25,00  0,0000     9,00 225,00116 TÊ PVC 100MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL - Marca:VILLA un 40,00  0,0000     11,00 440,00117 TÊ PVC 150MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL - Marca:VILLA un 10,00  0,0000     29,00 290,00118 TÊ DE REDUÇÃO PVC 75MMX50MM - ESGOTO PREDIALSÉRIE NORMAL - Marca: VILLA un 15,00  0,0000     9,50 142,50Quilombo,   5   de  Agosto   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  40/2021 - PE 40/202140/202109/07/2021Folha:  7/16

 LOTE:  1COMERCIO DE MATERIAIS DE ACABAMENTOS DCS LTDA ME     (77595)119 TÊ DE REDUÇÃO PVC 100MMX50MM - ESGOTO PREDIALSÉRIE NORMAL - Marca: VILLA un 15,00  0,0000     7,90 118,50120 TÊ DE REDUÇÃO PVC 100MMX75MM - ESGOTO PREDIALSÉRIE NORMAL - Marca: VILLA un 15,00  0,0000     9,90 148,50121 TÊ DE REDUÇÃO PVC 150MMX100MM - ESGOTO PREDIALSÉRIE NORMAL - Marca: VILLA un 10,00  0,0000     35,00 350,00122 BUCHA DE REDUÇÃO PVC 50MMX40MM - ESGOTO PREDIALSÉRIE NORMAL - Marca: VILLA un 15,00  0,0000     2,90 43,50123 REDUÇÃO EXCÊNTRICA PVC 75MMX50MM - ESGOTOPREDIAL SÉRIE NORMAL - Marca: VILLA un 15,00  0,0000     5,90 88,50124 REDUÇÃO EXCÊNTRICA PVC 100MMX50MM - ESGOTOPREDIAL SÉRIE NORMAL - Marca: VILLA un 15,00  0,0000     5,50 82,50125 REDUÇÃO EXCÊNTRICA PVC 100MMX75MM - ESGOTOPREDIAL SÉRIE NORMAL - Marca: VILLA un 15,00  0,0000     5,90 88,50126 REDUÇÃO EXCÊNTRICA PVC 150MMX100MM - ESGOTOPREDIAL SÉRIE NORMAL - Marca: VILLA un 10,00  0,0000     27,90 279,00127 CAP PVC 40MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL - Marca:VILLA un 20,00  0,0000     2,90 58,00128 CAP PVC 50MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL - Marca:VILLA un 20,00  0,0000     4,90 98,00129 CAP PVC 75MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL - Marca:VILLA un 10,00  0,0000     6,90 69,00130 CAP PVC 100MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL -Marca: VILLA un 20,00  0,0000     8,90 178,00131 CAP PVC 150MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL -Marca: VILLA un 10,00  0,0000     15,00 150,00132 CAIXA SIFONADA QUADRADA 100MMX100MMX50MM COMTAMPA GRELHA E RALO, 5 ENTRADAS - Marca: KRONA un 10,00  0,0000     13,90 139,00133 CAIXA SIFONADA QUADRADA 100MMX100MMX75MM COMTAMPA GRELHA E RALO, 5 ENTRADAS - Marca: KRONA un 10,00  0,0000     13,90 139,00134 CAIXA SIFONADA QUADRADA 150MMX150MMX75MM COMTAMPA GRELHA E RALO, 5 ENTRADAS - Marca: KRONA un 5,00  0,0000     30,00 150,00135 RALO SIFONADO QUADRADO 100MMX52MMX40MM - Marca:KRONA un 25,00  0,0000     13,90 347,50136 ACABAMENTO CROMADO PARA REGISTRO DE PRESSÃOATÉ 1'' - Marca: DOCOL un 15,00  0,0000     29,90 448,50137 ACABAMENTO CROMADO PARA VALVULA DE DESCARGA -Marca: DOCOL un 10,00  0,0000     79,90 799,00138 TORNEIRA PVC LONGA DE 3/4'' - Marca: HERC un 22,00  0,0000     10,00 220,00139 TORNEIRA LAVATÓRIO PLÁSTICA 1/2'' - Marca: HERC un 35,00  0,0000     9,90 346,50140 TORNEIRA PLÁSTICA PARA JARDIM 1/2'' - Marca: HERC un 35,00  0,0000     5,00 175,00141 TORNEIRA PLÁSTICA PARA JARDIM 3/4'' - Marca: HERC un 35,00  0,0000     5,00 175,00Quilombo,   5   de  Agosto   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  40/2021 - PE 40/202140/202109/07/2021Folha:  8/16

 LOTE:  1COMERCIO DE MATERIAIS DE ACABAMENTOS DCS LTDA ME     (77595)142 ENGATE FLEXIVEL PVC BRANCO 1/2''X40CM - Marca:KRONA un 30,00  0,0000     6,00 180,00143 ENGATE FLEXIVEL PVC BRANCO 1/2''X50CM - Marca:KRONA un 30,00  0,0000     8,00 240,00144 ENGATE FLEXIVEL PVC BRANCO 1/2''X60CM - Marca:KRONA un 30,00  0,0000     9,90 297,00145 CAIXA DE DESCARGA 9 LITROS, EXTERNA COM CANO EACIONAMENTO POR CORDA DE NYLON - Marca: CLIPO un 25,00  0,0000     59,00 1.475,00146 VASO SANITÁRIO SIMPLES CONVENCIONAL, BRANCOESMALTADO - Marca: CELITE un 10,00  0,0000     125,90 1.259,00147 VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA SIMPLES,BRANCO ESMALTADO - Marca: CELITE un 8,00  0,0000     279,90 2.239,20148 ASSENTO PLÁSTICO PARA VASO SANITÁRIO - Marca: HERC un 20,00  0,0000     29,90 598,00149 KIT COMPLETO UNIVERSAL SIMPLES E CAIXA ACOPLADA -Marca: BLUKIL un 10,00  0,0000     135,00 1.350,00150 KIT COMPLETO UNIVERSAL DUPLO E CAIXA ACOPLADA -Marca: BLUKIL un 10,00  0,0000     135,00 1.350,00151 LAVATÓRIO DE COLUNA BRANCO ESMALTADO, COM NOMÍNIMO DE 85CM DE ALTURA, 41CM DE LARGURA E 52CMDE PROFUNDIDADE - Marca: LOGANO un 10,00  0,0000     99,00 990,00152 LAVATÓRIO DE COLUNA SUSPENSA BRANCO ESMALTADO,COM NO MÍNIMO 15CM DE ALTURA, 56CM DEPROFUNDIDADE E 44CM DE LARGURA - Marca: LOGANO un 6,00  0,0000     229,00 1.374,00153 TORNEIRA ELÉTRICA DE PAREDE OU BANCADA COMADAPTADORES, CONTROLE DE TEMPERATURA - 220V,POTÊNCIA 5500W - Marca: LOGANO un 10,00  0,0000     199,00 1.990,00154 CHUVEIRO ELÉTRICO TIPO DUCHA 3 TEMPERATURAS -Marca: ZAGONEL un 12,00  0,0000     49,90 598,80155 BOIA ELÉTRICA DE NÍVEL 15A - Marca: ZAGONEL un 12,00  0,0000     45,00 540,00156 TORNEIRA PLASTICA DE BOIA CONVENCIONAL P/ CAIXAD'AGUA, 3/4, COM HASTE METALICA E PALAO PLASTICO -Marca: MG un 20,00  0,0000     9,90 198,00157 CAIXA DE ÁGUA POLIETILENO 1000L - Marca: CIPLO un 4,00  0,0000     360,00 1.440,00158 CONJUNTO BIORREATOR E BIOFILTRO EM P.R.F.VCAPACIDADE 320L - Marca: BAKOF un 1,00  0,0000     950,00 950,00159 CAIXA PARA HIDRÔMETRO PADRÃO CASAN COM TAMPATRANSPARENTE - Marca: TAF un 5,00  0,0000     79,00 395,00261 CAIXA DE ÁGUA POLIETILENO 500L - Marca: BAKOF un 5,00  0,0000     230,00 1.150,00262 CAIXA DE ÁGUA POLIETILENO 2000L - Marca: BAKOF un 2,00  0,0000     890,00 1.780,00263 CAIXA DE ÁGUA POLIETILENO 5000L - Marca: BAKOF un 1,00  0,0000     2.490,00 2.490,00355 TUBO EXTENSIVO UNIVERSAL CORRUGADO (SIFÃO) 80CM- Marca: BLUKIL un 30,00  0,0000     9,00 270,00Quilombo,   5   de  Agosto   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  40/2021 - PE 40/202140/202109/07/2021Folha:  9/16

 LOTE:  1COMERCIO DE MATERIAIS DE ACABAMENTOS DCS LTDA ME     (77595)356 TUBO EXTENSIVO UNIVERSAL CORRUGADO (SIFÃO)150CM - Marca: BLUKIL un 27,00  0,0000     15,00 405,00357 TUBO EXTENSIVO UNIVERSAL DUPLO CORRUGADO(SIFÃO) - Marca: BLUKIL un 12,00  0,0000     19,90 238,80Total do Fornecedor: 66.850,30 LOTE:  2TORNEARIA E FERRARIA PANSERA LTDA     (10455)160 TUBO DE COBRE CLASSE "A" (22MM) 5M - GÁS - Marca:ELUMA m 30,00  0,0000     79,00 2.370,00161 JOELHO DE COBRE (22MM) - GÁS - Marca: ELUMA un 15,00  0,0000     9,90 148,50162 JOELHO DE COBRE (22MMx1/2'') - GÁS - Marca: ELUMA un 15,00  0,0000     18,90 283,50163 TE DE COBRE (22MM) - GÁS - Marca: ELUMA un 15,00  0,0000     7,90 118,50164 TE DE COBRE (22MM) COM ROSCA FEMEA 1/2'' - GÁS -Marca: ELUMA un 10,00  0,0000     19,90 199,00165 LUVA DE COBRE (22MM) - GÁS - Marca: ELUMA un 10,00  0,0000     6,50 65,00166 CONECTOR DE COBRE 22MMX1/2'' - GÁS - Marca: ELUMA un 10,00  0,0000     15,90 159,00167 VALVULA DE CORTE RAPIDO PARA GAS - Marca: ELUMA un 10,00  0,0000     39,00 390,00168 VALVULA REGULADORA GLP 13 - Marca: ELUMA un 10,00  0,0000     39,00 390,00169 SOLDA ESTANHO EM ROLO 50X50, 1MM, ROLO 500G -Marca: ELUMA rl 5,00  0,0000     89,00 445,00170 PASTA PARA SOLDA 110G - Marca: ELUMA un 5,00  0,0000     16,00 80,00Total do Fornecedor: 4.648,50 LOTE:  3DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA     (179207)171 DISJUNTOR DIN MONOFÁSICO 10 AMPERES CURVA B -Marca: WEG pc 10,00  0,0000     9,50 95,00172 DISJUNTOR DIN MONOFÁSICO 16 AMPERES CURVA B -Marca: WEG pc 10,00  0,0000     4,80 48,00173 DISJUNTOR DIN MONOFÁSICO 20 AMPERES CURVA B -Marca: WEG pc 10,00  0,0000     10,00 100,00174 DISJUNTOR DIN MONOFÁSICO 25 AMPERES CURVA B -Marca: WEG pc 10,00  0,0000     11,00 110,00175 DISJUNTOR DIN MONOFÁSICO 32 AMPERES CURVA B -Marca: WEG pc 10,00  0,0000     11,00 110,00176 DISJUNTOR DIN MONOFÁSICO 40 AMPERES CURVA B -Marca: WEG pc 6,00  0,0000     13,12 78,72177 DISJUNTOR DIN MONOFÁSICO 50 AMPERES CURVA B -Marca: WEG pc 3,00  0,0000     13,00 39,00Quilombo,   5   de  Agosto   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  40/2021 - PE 40/202140/202109/07/2021Folha:  10/16

 LOTE:  3DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA     (179207)178 DISJUNTOR DIN MONOFÁSICO 63 AMPERES CURVA B -Marca: WEG pc 3,00  0,0000     13,56 40,68179 CABO FLEXÍVEL CONDUTOR ISOLADO 1,5MM2 - CLASSE 5E ISOLAMENTO EM PVC CORPRETA/VERDE/VERMELHA/AZUL - Marca: CORFIO m 400,00  0,0000     0,75 300,00180 CABO FLEXÍVEL CONDUTOR ISOLADO 2,5MM2 - CLASSE 5E ISOLAMENTO EM PVC CORPRETA/VERDE/VERMELHA/AZUL - Marca: CORFIO m 400,00  0,0000     1,20 480,00181 CABO FLEXÍVEL CONDUTOR ISOLADO 4,0MM2 - CLASSE 5E ISOLAMENTO EM PVC CORPRETA/VERDE/VERMELHA/AZUL - Marca: CORFIO un 300,00  0,0000     1,95 585,00182 CABO FLEXÍVEL CONDUTOR ISOLADO 6,0MM2 - CLASSE 5E ISOLAMENTO EM PVC CORPRETA/VERDE/VERMELHA/AZUL - Marca: CORFIO m 200,00  0,0000     3,75 750,00183 CABO FLEXÍVEL CONDUTOR ISOLADO 10,0MM2 - CLASSE 5E ISOLAMENTO EM PVC CORPRETA/VERDE/VERMELHA/AZUL - Marca: CORFIO m 200,00  0,0000     5,90 1.180,00184 CABO DE TELEFONE CCI 2 PARES INTERNO - Marca:CORFIO m 200,00  0,0000     0,53 106,00185 FITA ISOLANTE 20 METROS PRETA - Marca: DECORLUX rl 50,00  0,0000     5,50 275,00186 ELETRODUTO CORRUGADO FLEXÍVEL 3/4'' - Marca:BRUSPET m 200,00  0,0000     1,20 240,00187 ELETRODUTO CORRUGADO FLEXÍVEL 1'' - Marca: BRUSPET m 200,00  0,0000     1,45 290,00188 ELETRODUTO CORRUGADO FLEXÍVEL 1 1/4'' - Marca:BRUSPET m 150,00  0,0000     3,98 597,00189 ELETRODUTO CORRUGADO FLEXÍVEL 1 1/2'' - Marca:BRUSPET m 100,00  0,0000     1,65 165,00190 TUBO ELETRODUTO 1'' (BARRA DE 3 METROS) - LINHAELETRODUTO APARENTE PVC COR CINZA - Marca:MAXIDUTOS m 51,00  0,0000     7,50 382,50191 CURVA 90° 1'' - LINHA ELETRODUTO APARENTE PVC CORCINZA - Marca: MAXIDUTOS un 10,00  0,0000     8,00 80,00192 LUVA 1'' - LINHA ELETRODUTO APARENTE PVC COR CINZA- Marca: MAXIDUTOS un 10,00  0,0000     3,00 30,00193 CAIXA DE SOBREPOR 6 ENTRADAS - LINHA ELETRODUTOAPARENTE DE PVC COR CINZA - Marca: MAXIDUTOS un 10,00  0,0000     1,48 14,80194 ADAPTADOR 1'' - LINHA ELETRODUTO APARENTE DE PVCCOR CINZA - Marca: MAXIDUTOS un 10,00  0,0000     1,70 17,00195 TAMPA 2 TOMADAS HORIZONTAIS - LINHA ELETRODUTOAPARENTE DE PVC COR CINZA - Marca: MAXIDUTOS un 10,00  0,0000     20,00 200,00196 TAMPA 1 TOMADA E 1 INTERRUPTOR - LINHAELETRODUTO APARENTE DE PVC COR CINZA - Marca:MAXIDUTOS un 10,00  0,0000     18,50 185,00Quilombo,   5   de  Agosto   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  40/2021 - PE 40/202140/202109/07/2021Folha:  11/16

 LOTE:  3DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA     (179207)197 TAMPA 2 MÓDULOS RJ11/45 - LINHA ELETRODUTOAPARENTE DE PVC COR CINZA - Marca: MAXIDUTOS un 10,00  0,0000     4,48 44,80198 CANALETA 30MMX10MMX2MTS COM TAMPA - Marca:ENERBRAS br 35,00  0,0000     9,65 337,75199 CANALETA RECORTE PVC ABERTA 30MMX50MMX2MTSCOM TAMPA - Marca: ENERBRAS br 30,00  0,0000     22,00 660,00200 CANALETA RECORTE PVC ABERTA 50MMX50MMX2MTSCOM TAMPA - Marca: ENERBRAS br 30,00  0,0000     29,00 870,00201 CAIXA UNIVERSAL PARA TOMADA SOBREPOR 4X2 - Marca:ENERBRAS un 40,00  0,0000     1,25 50,00202 CAIXA DE LUZ 4X2 DE EMBUTIR PLÁSTICO PRETO - Marca:PIAL un 40,00  0,0000     1,25 50,00203 PLACA PARA CAIXA 4X2 DE EMBUTIR, 1 MÓDULO - Marca:WEG un 30,00  0,0000     4,90 147,00204 PLACA PARA CAIXA 4X2 DE EMBUTIR, 2 MÓDULOS - Marca:WEG un 30,00  0,0000     4,90 147,00205 PLACA PARA CAIXA 4X2 DE EMBUTIR, 3 MÓDULOS - Marca:WEG un 30,00  0,0000     4,90 147,00206 MÓDULO INTERRUPTOR SIMPLES, EMBUTIR - Marca: WEG un 40,00  0,0000     6,90 276,00207 MÓDULO TOMADA (10A) 2P+T, EMBUTIR - Marca: WEG un 40,00  0,0000     8,90 356,00208 MÓDULO TOMADA (20A) 2P+T, EMBUTIR - Marca: WEG un 40,00  0,0000     9,90 396,00209 TOMADA TELEFONE COM CAPA E MÓDULO, EMBUTIR -Marca: WEG un 15,00  0,0000     12,00 180,00210 MÓDULO TOMADA INTERNET RJ11/45 COM CAPA EMÓDULO, EMBUTIR - Marca: WEG un 25,00  0,0000     25,00 625,00211 PLUGUE ADAPTADOR MACHO 2P+T 10A - Marca: MECTRONIC un 30,00  0,0000     5,90 177,00212 PLUGUE ADAPTADOR FEMEA 2P+T 10 A - Marca: ILUMI un 30,00  0,0000     5,90 177,00213 PLUGUE ADAPTADOR MACHO 2P+T 20A - Marca: MECTRONIC un 30,00  0,0000     7,90 237,00214 PLUGUE ADAPTADOR FEMEA 2P+T 20A - Marca: ILUMI un 30,00  0,0000     6,90 207,00215 QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PVC DE EMBUTIR COMBARRAMENTO - 6/8 DISJUNTORES - Marca: LEGRAND un 3,00  0,0000     35,90 107,70216 QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PVC DE EMBUTIR COMBARRAMENTO -  12/16 DISJUNTORES - Marca: WEG un 3,00  0,0000     88,90 266,70217 ABRAÇADEIRA DE NYLON 2,5X100MM - COR BRANCA -Marca: DECORLUX un 300,00  0,0000     0,10 30,00218 ABRAÇADEIRA DE NYLON 4,8X300MM - COR BRANCA -Marca: DECORLUX un 300,00  0,0000     0,45 135,00219 ABRAÇADEIRA DE NYLON 7,2X500MM - COR BRANCA -Marca: DECORLUX un 300,00  0,0000     0,85 255,00220 LÂMPADA BULBO LED E27, 9W, 220 V - Marca: LUMANTI un 300,00  0,0000     4,00 1.200,00Quilombo,   5   de  Agosto   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  40/2021 - PE 40/202140/202109/07/2021Folha:  12/16

 LOTE:  3DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA     (179207)221 LÂMPADA BULBO LED E27, 18W. 220V - Marca:LORENZENTTI un 300,00  0,0000     12,00 3.600,00222 LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA E27, 25W, 220 V -Marca: OUROLUX un 300,00  0,0000     6,00 1.800,00223 LÂMPADA LED DE ALTA POTÊNCIA HIGH BULBO 30W, 220V- Marca: OUROLUX un 300,00  0,0000     18,00 5.400,00224 LÂMPADA TUBULAR LED 18 W - Marca: KIAN un 300,00  0,0000     10,89 3.267,00225 LAMPADA TUBULAR FLUORESCENTE 40 W - Marca: OSRAM un 300,00  0,0000     9,50 2.850,00226 REATOR ELETÔNICO 2 X 40 W - Marca: PHILIPS un 30,00  0,0000     31,00 930,00227 LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400 W - Marca: EMPALUX un 30,00  0,0000     42,00 1.260,00228 REATOR VAPOR METÁLICO 400 W - Marca: IDEALREATORES un 10,00  0,0000     83,42 834,20229 CONJUNTO RELE FOTOELÉTRICO FOTOCÉLULA + BASECOM SUPORTE PLÁSTICO - 220V, POTÊNCIA 800W - Marca:EXATRON un 10,00  0,0000     37,25 372,50230 LUMINÁRIA PLAFON DE SOBREPOR, QUADRADA, LEDBRANCO 18W - Marca: EXATRON un 30,00  0,0000     28,00 840,00231 LUMINÁRIA PLAFON DE SOBREPOR, QUADRADA, LEDBRANCO 24W - Marca: LUNANTI un 30,00  0,0000     40,00 1.200,00232 PLAFON PARA LÂMPADA E27, SOQUETE DE PORCELANA -Marca: DEMI un 50,00  0,0000     5,80 290,00233 REFLETOR HIGH BAY, LED 50W, 220 V, 6000 K - Marca:POWER XL un 15,00  0,0000     35,00 525,00234 REFLETOR HOLOFORTE LED, BIVOLT 50W, LUZ BRANCA -Marca: LUMENTI un 15,00  0,0000     36,00 540,00235 REFLETOR HOLOFORTE LED, BIVOLT 100W, LUZ BRANCA -Marca: LUMENTI un 15,00  0,0000     41,00 615,00236 PLACA DE SAÍDA AUTÔNOMA VERDE COM ILUMINAÇÃOLED - Marca: SEGURIMAX un 15,00  0,0000     57,90 868,50237 LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 2 FARÓIS 1200LM (LED) -Marca: BLUMENAU un 20,00  0,0000     86,00 1.720,00238 LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 30 LEDS - Marca: SEGURIMAX un 50,00  0,0000     15,00 750,00239 CONTATOR MONOFÁSICO 18A, 220 V - Marca: SOPRANO un 7,00  0,0000     41,00 287,00360 TAMPA 2 INTERRUPTORES SEPARADOS - LINHAELETRODUTO APARENTE DE PVC COR CINZA - Marca:MAXIDUTOS un 10,00  0,0000     17,00 170,00Total do Fornecedor: 41.696,85 LOTE:  4TORNEARIA E FERRARIA PANSERA LTDA     (10455)240 VERGALHÃO DE AÇO CA 60-4,2MM ( BARRA DE 12 M) -Marca: SELDAN br 50,00  0,0000     17,80 890,00Quilombo,   5   de  Agosto   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  40/2021 - PE 40/202140/202109/07/2021Folha:  13/16

 LOTE:  4TORNEARIA E FERRARIA PANSERA LTDA     (10455)241 VERGALHAO DE AÇO CA 60-5MM (BARRA DE 12M) - Marca:SELDAN br 30,00  0,0000     24,90 747,00242 VERGALHAO DE AÇO CA 50-6,3MM ( BARRA DE 12 CM) -Marca: SELDAN br 30,00  0,0000     34,50 1.035,00243 VERGALHÃO DE AÇO CA 50-8MM (BARRA DE 12 CM) -Marca: SELDAN br 100,00  0,0000     44,50 4.450,00244 VERGALHÃO DE AÇO CA 50-10MM (BARRA DE 12 CM) -Marca: SELDAN br 100,00  0,0000     70,90 7.090,00245 VERGALHÃO DE AÇO CA 50-12,5MM (BARRA DE 12 CM) -Marca: SELDAN br 25,00  0,0000     117,00 2.925,00246 ARAME RECOZIDO BWG N° 18 1 KG - Marca: SELDAN kg 50,00  0,0000     16,00 800,00353 TRELIÇA TR 08645 ( BARRA DE 12M) - Marca: SELDAN br 30,00  0,0000     123,00 3.690,00354 TRELIÇA TR 12646 ( BARRA DE  12M) - Marca: SELDAN br 40,00  0,0000     146,00 5.840,00Total do Fornecedor: 27.467,00 LOTE:  5TORNEARIA E FERRARIA PANSERA LTDA     (10455)247 FERRO CANTONEIRA 3/16''X2'' (BARRA DE 6M) - PESOTEÓRICO 3,63 KG/M - Marca: SELDAN kg 500,00  0,0000     13,00 6.500,00248 FERRO CHATO 5/16''X2'' (BARRA DE 6M) - PESO TEÓRICO3,17 KG/M - Marca: SELDAN kg 4.000,00  0,0000     9,90 39.600,00Total do Fornecedor: 46.100,00 LOTE:  6TELAS DE ALAMBRADO MARINGA LTDA     (179540)249 ARAME GALVANIZADO N16 - Marca: BELGO kg 100,00  0,0000     23,89 2.389,00250 CATRACAS PARA ESTICAR ARAME LISO, COM CABEÇASEXTAVADA - Marca: CINFER un 100,00  0,0000     9,89 989,00361 TELA PARA ALAMBRADO COM MALHA 5CMX5CMM ARAME1,65MM, COM 2 METROS - Marca: BELGO m2 500,00  0,0000     31,50 15.750,00Total do Fornecedor: 19.128,00 LOTE:  7TORNEARIA E FERRARIA PANSERA LTDA     (10455)251 PREGO COM CABEÇA 12X12 PCT COM 01 KG - Marca:BELGO kg 30,00  0,0000     19,90 597,00252 PREGO COM CABEÇA 17X17 PCT COM 01 KG - Marca:BELGO kg 50,00  0,0000     18,90 945,00253 PREGO COM CABEÇA 18X30 PCT COM 01 KG - Marca:BELGO kg 50,00  0,0000     17,90 895,00Quilombo,   5   de  Agosto   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  40/2021 - PE 40/202140/202109/07/2021Folha:  14/16

 LOTE:  7TORNEARIA E FERRARIA PANSERA LTDA     (10455)254 PREGO COM CABEÇA 19X39 PCT COM 01 KG - Marca:BELGO kg 50,00  0,0000     17,90 895,00255 PREGO COM CABEÇA 25X72 PCT COM 01 KG - Marca:BELGO kg 50,00  0,0000     19,90 995,00256 PREGO COM CABEÇA 26X84 PCT COM 01 KG - Marca:BELGO kg 50,00  0,0000     24,90 1.245,00257 ROLDANA DE FERRO COM GANCHO N° 8 - 70 KG 8CM -Marca: CONEX un 12,00  0,0000     15,90 190,80258 DESENGRIPANTE SPRAY 300ML - Marca: CONEX un 35,00  0,0000     9,90 346,50259 PARAFUSOS 3,50X22MM CABEÇA CHATA PHILIPS - Marca:CONEX un 500,00  0,0000     0,19 95,00260 PARAFUSOS 3,50X35MM CABEÇA CHATA PHILIPS - Marca:CONEX un 500,00  0,0000     0,19 95,00264 PARAFUSOS 6,00X90MM CABEÇA CHATA PHILIPS - Marca:CONEX un 500,00  0,0000     0,25 125,00265 BUCHA DE NYLON s6 - Marca: CONEX un 420,00  0,0000     0,09 37,80266 BUCHA DE NYLON s8 - Marca: CONEX un 420,00  0,0000     0,09 37,80267 CILINDRO PARA FECHADURAS - Marca: CONEX un 40,00  0,0000     21,00 840,00268 FECHADURA PARA PORTA INTERNA, CROMADA - Marca:CONEX un 40,00  0,0000     42,00 1.680,00269 FECHADURA PARA PORTA EXTERNA, CROMADA - Marca:CONEX un 40,00  0,0000     55,90 2.236,00270 CADEADO E-30 - Marca: CONEX un 35,00  0,0000     21,90 766,50271 CADEADO E-45 - Marca: CONEX un 33,00  0,0000     29,90 986,70Total do Fornecedor: 13.009,10 LOTE:  8TORNEARIA E FERRARIA PANSERA LTDA     (10455)272 LONA PLÁSTICA PRETA 100 MICRAS COM 6 METROS -Marca: CONEX m 670,00  0,0000     1,70 1.139,00273 MANTA ASFÁLTICA AUTO ADESIVA ALUMINIZADA L=10CM,ROLO DE 10M - Marca: CONEX rl 50,00  0,0000     4,90 245,00274 MANGUEIRA PLÁSTICA PRETA 3/4'' - Marca: CONEX m 500,00  0,0000     1,54 770,00275 MANGUEIRA DE JARDIM TRANÇADA FLEXÍVEL 1/2'' - Marca:CONEX m 300,00  0,0000     3,90 1.170,00276 CONJUNTO PARA IRRIGAÇÃO, 3 PEÇAS ENGATE RÁPIDO EESGUICHO - Marca: CONEX un 10,00  0,0000     10,90 109,00Total do Fornecedor: 3.433,00Quilombo,   5   de  Agosto   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  40/2021 - PE 40/202140/202109/07/2021Folha:  15/16

 LOTE:  9ODINETE BEZ ME     (177733)277 PISO TÁTIL DIRECIONAL DE BORRACHA, 25CMX25CME=5MM, NAS CORES AZUL/PRETO/VERMELHO/AMARELO,CONFORME ABNT NBR 9050:2015 - Marca: WRS un 200,00  0,0000     8,90 1.780,00278 PISO TÁTIL ALERTA DE BORRACHA, 25CMX25CM E=5MM,NAS CORES AZUL/PRETO/VERMELHO/AMARELO,CONFORME ABNT NBR 9050:2015 - Marca: WRS un 230,00  0,0000     8,90 2.047,00279 ADESIVO COLA DE CONTATO PARA PISO TÁTIL - LATA2,8KG - Marca: WRS lt 15,00  0,0000     169,90 2.548,50280 BARRA DE APOIO RETA EM AÇO INOX POLIDO 40CM,ESPESSURA 3 CM - Marca: RAINHA un 10,00  0,0000     69,90 699,00281 BARRA DE APOIO RETA EM AÇO INOX POLIDO 70CM,ESPESSURA 3 CM - Marca: RAINHA un 10,00  0,0000     82,90 829,00282 BARRA DE APOIO RETA EM AÇO INOX POLIDO 80CM,ESPESSURA 3 CM - Marca: RAINHA un 10,00  0,0000     87,90 879,00Total do Fornecedor: 8.782,50 LOTE:  13TORNEARIA E FERRARIA PANSERA LTDA     (10455)335 SOGA NYLON 4MM - Marca: CONEX m 200,00  0,0000     0,59 118,00336 SOGA NYLON 8MM - Marca: CONEX m 200,00  0,0000     0,99 198,00337 TRENA PROFISSIONAL 10 METROS COM ESTRUTURA EMMETAL OU PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA - Marca:CONEX un 8,00  0,0000     45,90 367,20338 TRENA PROFISSIONAL LONGA 50 METROS COM FITA DEFIBRA DE VIDRO, COM PINO DE FIXAÇÃO NO SOLO EMANIVELA DE RECOLHIMENTO - Marca: CONEX un 8,00  0,0000     64,90 519,20339 BROXA RETANGULAR PLÁSTICA 18CMX7,5CM - Marca:CONEX un 15,00  0,0000     8,90 133,50340 DESEMPENADEIRA DE AÇO DENTADA 25CMX12CM - Marca:CONEX un 5,00  0,0000     16,90 84,50341 DESEMPENADEIRA PLÁSTICA 17X30CM COM BASEESTRIADA - Marca: CONEX un 5,00  0,0000     11,50 57,50342 NÍVEL DE ALUMÍNIO 14'' COM 3 BOLHAS - Marca: CONEX un 5,00  0,0000     39,90 199,50343 PRUMO DE PAREDE 500G, TACO DE MADEIRA OUPLÁSTICO, CORDÃO DE NYLON COM 2M - Marca: CONEX un 5,00  0,0000     24,90 124,50344 PRUMO DE CENTRO 500G, TACO DE MADEIRA OUPLÁSTICO, CORDÃO DE NYLON COM 2M - Marca: CONEX un 5,00  0,0000     34,90 174,50345 MARTELO DE UNHA 27MM COM CABO DE MADEIRA - Marca:CONEX un 8,00  0,0000     35,90 287,20346 COLHER DE PEDREIRO 10'', CANTO REDONDO, CABO DEMADEIRA - Marca: CONEX un 5,00  0,0000     21,90 109,50347 ESQUADRO DE ALUMÍNIO 90°, 30CM, CABO EM PLÁSTICOOU METAL - Marca: CONEX un 5,00  0,0000     27,90 139,50Quilombo,   5   de  Agosto   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  40/2021 - PE 40/202140/202109/07/2021Folha:  16/16

 LOTE:  13TORNEARIA E FERRARIA PANSERA LTDA     (10455)348 ESPATULA DE AÇO 10CM COM CABO PLASTICO - Marca:CONEX un 5,00  0,0000     7,90 39,50349 SERROTE PROFICIONAL 22'', ESPESSURA DA LÂMINA 8MM- Marca: CONEX un 5,00  0,0000     34,90 174,50350 CHAVE PHILIPS 8,0X150MM 5/16X8 - Marca: CONEX un 12,00  0,0000     11,90 142,80351 CHAVE DE FENDA SIMPLES 1/8X4 POL - Marca: CONEX un 12,00  0,0000     4,90 58,80Total do Fornecedor: 2.928,20 LOTE:  14VIA RN TINTAS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI     (179541)363 TINTA BRANCA À BASE DE SOLVENTE PARADEMARCAÇÃO VIÁRIA ASFÁLTICA - BALDE C/18 LITROS. -Marca: MADEVIA bl 100,00  0,0000     250,00 25.000,00364 TINTA AMARELA À BASE DE SOLVENTE PARADEMARCAÇÃO VIÁRIA ASFÁLTICA - BALDE C/18 LITROS. -Marca: MADEVIA bl 40,00  0,0000     284,85 11.394,00366 MICROESFERAS DE VIDRO TIPO II-A (DROP-ON) PARASINALIZAÇÃO VIÁRIA - SACO C/25 KG. - Marca: POLIQUIM sc 10,00  0,0000     209,91 2.099,10367 DILUENTE PARA TINTA ASFÁLTICA À BASE DE SOLVENTE -LATA C/5 LITROS - Marca: MADEVIA lt 25,00  0,0000     58,98 1.474,50Total do Fornecedor: 39.967,60Total Geral: 274.011,05

Quilombo,   5   de  Agosto   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal


